Российская Федерация

Иркутская область

Балаганский район

Администрация Коноваловского муниципального образования

(сельское поселение)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.07.2015 г.                                           с. Коновалово                                                    № 10
О назначении ответственного за предоставление

Отчетов по ГИС Энергоэффективность и ГИС ЖКХ»
          В соответствии с Федеральными законами от 21 июля 2014 года № 209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства» и от 21 июля 2014 года № 263-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства»
1. В связи с тем, что проходит реформа в сфере жилищно-коммунального хозяйства назначить ответственного за предоставление отчетов по ГИС Энергоэффективность и ГИС ЖКХ специалиста 1 категории по делопроизводству и мобилизационной подготовке Администрации Коноваловского муниципального образования Алексееву Ирину Викторовну.
2. Данное распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Коноваловского МО                                                                  Е.О. Бережных